BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 530/2020-PGJ-SUBINST, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020

(SEI nº 29.0001.0131547.2020-82)

 Avisa o encerramento antecipado do
expediente, bem como da suspensão dos
prazos dos procedimentos extrajudicias, no
Fórum Criminal de Guarujá. (EMENTA
ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público e ao público em geral, o encerramento antecipado do

expediente, a partir das 16 horas, no dia 09 de novembro de 2020, no Fórum Criminal de

Guarujá, tendo em vista a interrupção do fornecimento de energia elétrica e o disposto na

publicação do Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, no

dia 11/11/2020.

Avisa, outrossim, da suspensão dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso,

naquela Promotoria de Justiça, no referido dia.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.228, p.52, de 19 de Novembro de 2020

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2020%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fnovembro%2f19%2fpag_0052_cd64c2db5c83fb145c01a50da1b761ee.pdf&pagina=52&data=19/11/2020&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100052